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W JAK|I SPOSOB KALKULOWANE SA CENY WYNAIMU?

1. Ceny zamieszczone w cenniku sg w kwotach NETTO. Do ostatecznej kwoty doliczany jest
podatek VAT 23%.

2. Cena w danej kolumnie dotyczy wynajmu 1 szt. wybranego sprzetu za caty wskazany okres
wynajmu.

Przyktad nr 1:
wynajem “Sofy 2-osobowej biatej” 1 szt. na okres 10-14 lutego (4 doby):

patrzymy na kolumne z cenami za okres 4-7 dni - wg cennika cena to 315 zt netto i jest to
catkowity koszt wynajmu, ktory ptaci klient.

Przyktad nr 2:
wynajem PUFY KWADRAT 1 szt. na okres 10-12 lutego (2 doby):

patrzymy na kolumne z cenami za okres 1-3 dni - wg cennika cena to 110 zt netto i jest to
catkowity koszt wynajmu, ktory ptaci klient.

3. Nie liczymy cen za kazdy dzien wynajmu, tylko za caty okres z danej kolumny cenowej.

4. Docenwynajmudoliczanesgkoszty transportuiobstugitechnicznejzamaowienia. Umozliwiamy
klientom odbidr/zwrot we wtasnym zakresie od nas z magazynu - w takim przypadku koszt
wynajmu jest ostatecznym kosztem catego zamowienia.

CENNIK OBOWIAZUJE OD 5.07.2022R. (DO ODWOLANIA)
W razie pytan pozostajemy do dyspozycji!
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PUFY

FOTO RODZAJ

Kwadrat

Kostka

Cwiartka

Okragta

taweczka

Baggy

Pufa pitka

Fotel Baggy MIX

KOLOR

czarny

biaty

czarny

biaty

czarny

biaty

czarny

biaty

czarny

biaty

rozne kolory

czerwona
Cczarna

mix kolorow

CENA ZA OKRES
(1-3 DNI)/ szt.

110,00 zt

30,00 zt

90,00 zt

30,00 zt

90,00 zt

80,00 zt

70,00 zt

90,00 zt

CENA ZA OKRES
(4-7 DNI) / szt.

165,00 zt

45,00 zt

135,00 zt

45,00 zt

135,00 zt

120,00 zt

105,00 zt

135,00 zt

CENA ZA OKRES
(8-10 DNI) / szt.

220,00 zt

60,00 zt

180,00 zt

60,00 zt

180,00 zt

160,00 zt

140,00 zt

180,00 zt

CENA ZA OKRES
(11-14 DNI)/ szt.

440,00 zt

120,00 zt

360,00 zt

120,00 zt

360,00 zt

320,00 zt

280,00 zt

360,00 zt
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FOTELE

FOTO RODZAJ

Uszak

Uszak

Vintage 1 Yellow

Vintage 1 Green

Fotel klasyk

KOLOR

czerwony

czarny

zotty

zielony-morski

czarny

biaty

CENA ZA OKRES
(1-3 DNI)/ szt.

150,00 zt

150,00 zt

120,00 zt

120,00 zt

90,00 zt

CENA ZA OKRES
(4-7 DNI) / szt.

225,00 zt

225,00 zt

180,00 zt

180,00 zt

135,00 zt

CENA ZA OKRES
(8-10 DNI) / szt.

300,00 zt

300,00 zt

240,00 zt

240,00 zt

180,00 zt

CENA ZA OKRES
(11-14 DNI)/ szt.

600,00 zt

600,00 zt

480,00 zt

480,00 zt

360,00 zt

Sofa 2-osobowa

Sofa 3-osobowa

czarny

biaty

czarny

biaty

210,00 zt

250,00 zt

315,00 zt

375,00 zt

420,00 zt

500,00 zt

840,00 zt

1 000,00 zt

www.loungetime.pl



.. SOFY

CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES

FOTO RODZAJ KOLOR (1-3 DNI) / szt. (4-7 DNI) / szt. (8-10 DNI) / szt. (11-14 DNI) / szt.
Sofa Vintage Blue niebieski 190,00 zt 285,00 zt 380,00 zt 760,00 zt
Sofa Vintage Green zielony 190,00 zt 285,00 zt 380,00 zt 760,00 zt
Sofa Vintage Gray szary 190,00 zt 285,00 zt 380,00 zt 760,00 zt

if)/rssgifgfo';fyt’ p;gé'\‘/‘;i'gtrlima 290,00 7t 435,00 7t 580,00 7t 1 160,00 zt
o ! 'zzzﬁp:;fo";s p;géﬁlgtﬁzma 290,00 zt 435,00 zt 580,00 zt 1 160,00 zt
B(""B’)/n'fjgiflcojf‘o';fyt’ p;gé'\‘/‘;i'gtﬁma 290,00 zt 435,00 zt 580,00 zt 1 160,00 zt
'(3;)’ r/n ﬁﬁpncifoﬁ'i p;géﬁlgtﬁg‘;}"ia 290,00 zt 435,00 zt 580,00 zt 1 160,00 zt
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FOTO

RODZAJ

Pétka / Regat /
Ice box LED

Regat LED

Hoker barowy LED

Stolik Coctail LED

Kula LED

Kostka LED

Donica LED

Moéwnica Swish

KOLOR

16 kolorow
podswietlenia

16 kolorow
podswietlenia

16 kolorow
podswietlenia

16 kolorow
podswietlenia

16 kolorow
podswietlenia

16 kolorow
podswietlenia

16 kolorow
podswietlenia

16 koloréw
Swiecenia

.. MEBLE LED

CENA ZA OKRES
(1-3 DNI) / szt.

60,00 zt

60,00 zt

(cena za 1 element)

70,00 zt

90,00 zt

60,00 zt

60,00 zt

90,00 zt

250,00 zt

CENA ZA OKRES
(4-7 DNI) / szt.

90,00 zt

90,00 zt

(cena za 1 element)

105,00 zt

135,00 zt

90,00 zt

90,00 zt

135,00 zt

375,00 zt

CENA ZA OKRES
(8-10 DNI) / szt.

120,00 zt

120,00 zt

140,00 zt

180,00 zt

120,00 zt

120,00 zt

180,00 zt

500,00 zt

CENA ZA OKRES
(11-14 DNI) / szt.

240,00 zt

240,00 zt

(cena za 1 element) (cena za 1 element)

280,00 zt

360,00 zt

240,00 zt

240,00 zt

360,00 zt

1 000,00 zt
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BAR

CENA ZA OKRES

CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES

FoTo RODZA] KOLOR (1-3 DNI)/ szt. (4-7 DNI) / szt. (8-10 DNI) / szt. (11-14 DNI) / szt.

Hoker CE?;@’ 35,00 zt 52,50 zt 70,00 zt 140,00 zt
Hoker FRAME biaty 55,00 zt 82,50 zt 110,00 zt 220,00 zt
Hoker FRAME 2 biaty+drewno 55,00 zt 82,50 zt 110,00 zt 220,00 zt
Hoker Miura biaty 35,00 zt 52,50 zt 70,00 zt 140,00 zt
Bar moduto czarny 220,00 zt 330,00 zt 440,00 zt 880,00 zt

Wy biaty (za modut) (za modut) (za modut) (za modut)
Lada Eko biata 150,00 zt 225,00 zt 300,00 zt 600,00 zt

(za modut) (za modut) (za modut) (za modut)
Lada Eko natural drewno 150,00 zt 225,00 zt 300,00 zt 600,00 zt

(za modut) (za modut) (za modut) (za modut)
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KRZESLA

CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES

FOTO RODZAJ KOLOR (1-3 DNI) / szt. (4-7 DNI) / szt. (8-10 DNI) / szt. (11-14 DNI) / szt.
Krzesto Paris biate + drewno 25,00 zt 37,50 zt 50,00 zt 100,00 zt
Krzesto Maya .
pomaranczowy 14,00 zt 21,00 zt 28,00 zt 56,00 zt
Orange
Krzesto Maya biaty 14,00 zt 21,00 zt 28,00 zt 56,00 zt
Krzesto Sktadane czarny 8,00 zt 12,00 zt 16,00 zt 32,00 zt

STOLIKI ...

Cavo Pink rozowy 50,00 zt 75,00 zt 100,00 zt 200,00 zt
Cavo Navy granatowy 50,00 zt 75,00 zt 100,00 zt 200,00 zt
Cavo Black czarny 50,00 zt 75,00 zt 100,00 zt 200,00 zt
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.. STOLIKI ...

CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES

FoTo RODZA] KOLOR (1-3 DNI)/ szt. (4-7 DNI) / szt. (8-10 DNI) / szt. (11-14 DNI) / szt.
Frame biaty 55,00 zt 82,50 zt 110,00 zt 220,00 zt
Frame 2 biaty+drewno 55,00 zt 82,50 zt 110,00 zt 220,00 zt
Frame Chrome chrom antracyt 55,00 zt 82,50 zt 110,00 zt 220,00 zt
Frame Woody drew:ozanr;‘gu ine 55,00 zt 82,50 zt 110,00 zt 220,00 zt
Frame Woody 2 czarny+drewno 55,00 zt 82,50 zt 110,00 zt 220,00 zt
Frame XL biaty 55,00 zt 82,50 zt 110,00 zt 220,00 zt
Frame-X biaty 55,00 zt 82,50 zt 110,00 zt 220,00 zt
Frame-X 2 biaty+drewno 55,00 zt 82,50 zt 110,00 zt 220,00 zt
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.. STOLIKI

FOTO RODZAJ

Frame-X XL

Coctail Frame

Coctail Frame 2

Coctail Frame
Woody

Coctail Frame
Woody 2

Stolik Round

Stolik Round

KOLOR

biaty

biaty

biaty

czarny
drewno naturalne

czarny+drewno

biaty / chrom

czarny / chrom

CENA ZA OKRES
(1-3 DNI)/ szt.

55,00 zt

55,00 zt

55,00 zt

55,00 zt

55,00 zt

55,00 zt

55,00 zt

CENA ZA OKRES
(4-7 DNI) / szt.

82,50 zt

82,50 zt

82,50 zt

82,50 zt

82,50 zt

82,50 zt

82,50 zt

CENA ZA OKRES
(8-10 DNI) / szt.

110,00 zt

110,00 zI

110,00 zI

110,00 zI

110,00 zI

110,00 zt

110,00 zt

CENA ZA OKRES
(11-14 DNI)/ szt.

220,00 zt

220,00 zt

220,00 zt

220,00 zt

220,00 zt

220,00 zt

220,00 zt
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CENA ZA OKRES

FOTO RODZAJ KOLOR (-3 DNI)/ sot
s?g )(/8%2‘;'1“ biaty 30,00 zt
Stét 180x80cm biaty 40,00 zt
Paris 80cm SIE 70,00 zt

drewno naturalne

CENA ZA OKRES
(4-7 DNI) / szt.

CENA ZA OKRES
(8-10 DNI) / szt.

CENA ZA OKRES
(11-14 DNI)/ szt.

45,00 zt 60,00 zt 120,00 zt
60,00 zt 80,00 zt 160,00 zt
105,00 zt 140,00 zt 280,00 zt

AKCESORIA: EXPO ..

biaty

Donica+Bukszpan . 60,00 zt
zielony

Regat EXPO biaty 80,00 zt
czarny

Kostka EXPO biaty 40,00 zt
czarny

Lampa Classic biaty 50,00 zt
czarny

90,00 zt 120,00 zt 240,00 zt
120,00 zt 160,00 zt 320,00 zt
60,00 zt 80,00 zt 160,00 zt
75,00 zt 100,00 zt 200,00 zt
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FOTO

RODZAJ

Lustro

Lustro do wizazu
Postument Expo

Postument Expo XL

KOLOR

czarny

czarny
srebrny

biaty

biaty

. AKCESORIA: EXPO

CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES
(1-3 DNI) / szt. (4-7 DNI) / szt.
70,00 zt 105,00 zt
180,00 zt 270,00 zt
50,00 zt 75,00 zt
150,00 zt 225,00 zt

CENA ZA OKRES

CENA ZA OKRES
(8-10 DNI) / szt.

(11-14 DNI)/ szt.

140,00 zt 280,00 zt
360,00 zt 720,00 zt
100,00 zt 200,00 zt

300,00 zt 600,00 zt

Stojak na wieszaki
Szatnia

Wieszak Chrome

czarny

chrom

AKCESORIA: WIESZAKI

czarny/biaty

30,00 zt 45,00 zt 60,00 zt 120,00 zt
120,00 zt 180,00 zt 240,00 zt 480,00 zt
45,00 zt 67,50 zt 90,00 zt

180,00 zt
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AKCESORIA: OGRZEWANIE & CHLODZENIE

CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES
FOTO RODZAJ KOLOR (1-3 DNI) / szt. (4-7 DNI) / szt. (8-10 DNI) / szt. (11-14 DNI) / szt.
350,00 zt 525,00 zt 700,00 zt 1 400,00 zt
Parasol grzewczy stal (cena zawiera (cena zawiera (cena zawiera (cena zawiera
butle gazowq) butle gazowaq) butle gazowa) butle gazowa)
chrom 350,00 zt 525,00 zt 700,00 zt 1 400,00 zt
Piramida grzewcza (cena zawiera (cena zawiera (cena zawiera (cena zawiera
szkto
butle gazowaq) butle gazowa) butle gazowa) butle gazowa)

srebrny mat

Mini lodéwka
czarny

Wentylator chrom
Podtogowy

100,00 zt

60,00 zt

150,00 zt

90,00 zt

200,00 zt

120,00 zt

AKCESORIA: DODATKOWE ..

400,00 zt

240,00 zt

Poduszki rézne kolory
Koc polarowy szary
Toaletka biaty, szklany blat

5,00 zt

10,00 zt

95,00 zt

7,50 zt

15,00 zt

142,50 zt

10,00 zt

20,00 zt

190,00 zt

20,00 zt

30,00 zt

380,00 zt
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.. AKCESORIA: DODATKOWE

CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES

FOTO RODZAJ KOLOR (1-3 DNI) / szt. (4-7 DNI) / szt. (8-10 DNI) / szt. (11-14 DNI) / szt.
Parawan gtadki czarno-biaty 70,00 zt 105,00 zt 140,00 zt 280,00 zt
srebrny, chromowany,
Stupki z linkg lina czerwona 35,00 zt 52,50 zt 70,00 zt 140,00 zt
lub czarna
Stupek z tabliczka tabliczka A4 50,00 zt 75,00 zt 100,00 zt 200,00 zt
Sztaluga drewno 20,00 zt 30,00 zt 40,00 zt 80,00 zt
Lampion biaty 10,00 zt 15,00 zt 20,00 zt 40,00 zt

AKCESORIA: SZTUCZNE ROSLINY

Sztuczna trawa +

biata doniczka rézne kolory 40,00 zt 60,00 zt 80,00 zt 160,00 zt

www.loungetime.pl




OUTDOOR ..

FOTO RODZAJ

Zestaw piwny

Parasol ogrodowy

Lezak

Regat Eko

Stolik Skrzynka

Lada Eko

Hamak

Stolik Paletowy

KOLOR

jasny braz

kremowy

czarny

biaty

biaty

biaty

naturalne drewno

drewno +
kolorowe poszycie

biaty + blat plexi

CENA ZA OKRES
(1-3 DNI) / szt.

40,00 zt

110,00 zt

25,00 zt

20,00 zt
za 1 element

20,00 zt

150,00 zt
za modut

180,00 zt

60,00 zt

CENA ZA OKRES
(4-7 DNI) / szt.

60,00 zt

165,00 zt

3750 zt

30,00 zt
za 1 element

30,00 zt

225,00 zt
za modut

270,00 zt

90,00 zt

CENA ZA OKRES
(8-10 DNI) / szt.

80,00 zt

220,00 zt

50,00 zt

40,00 zt
za 1 element

40,00 zt

300,00 zt
za modut

360,00 zt

120,00 zt

CENA ZA OKRES
(11-14 DNI)/ szt.

160,00 zt

440,00 zt

100,00 zt

80,00 zt
za 1 element

80,00 zt

600,00 zt
za modut

720,00 zt

240,00 zt
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.. OUTDOOR

CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES CENA ZA OKRES

FOTO RODZAJ KOLOR (1-3 DNI) / szt. (4-7 DNI) / szt. (8-10 DNI) / szt. (11-14 DNI) / szt.
biaty +
Sofa Paletowa 170,00 zt 255,00 zt 340,00 zt 680,00 zt
szara poduszka
Stolik Pallet Cube biaty 40,00 zt 60,00 zt 80,00 zt 160,00 zt
Pufa Pallet Cube biaty 50,00 zt 75,00 zt 100,00 zt 200,00 zt

MULTIMEDIA

czarny

biaty 500,00 zt 750,00 zt 1 000,00 zt 2 000,00 zt

Zestaw audio
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FOTO

RODZAJ

Namiot Gwiazda

Namiot ekspresowy
3x3

Namiot ekspresowy
4,5x3

Namiot ekspresowy
6x3

Podtoga drewniana
1x1

KOLOR

biaty

biaty

czarny

biaty

czarny

biaty

czarny

drewno

NAMIOTY

CENA ZA OKRES
(1-3 DNI)/ szt.

1 000,00 zt

300,00 zt

400,00 zt

500,00 zt

20,00 zt
za m?

CENA ZA OKRES
(4-7 DNI) / szt.

1500,00 zt

450,00 zt

600,00 zt

750,00 zt

30,00 zt
za m?

CENA ZA OKRES
(8-10 DNI) / szt.

2000,00 zt

600,00 zt

800,00 zt

1000,00 zt

40,00 zt
za m?

CENA ZA OKRES
(11-14 DNI)/ szt.

4000,00 zt

1200,00 zt

1600,00 zt

2000,00 zt

80,00 zt
za m?
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Loungelime

WYPOSAZAMY WYDARZENIA

DZIALAMY W CALEJ POLSCE!
Zapraszamy do wspotpracy!

OBStUGA KLIENTA MAGAZYN/LOGISTYKA BIURO MAGAZYN
+48 660 969 736 +48 790 777 255 Kamienna 10 Kamienna 6
+48 512 694 142 31-403 Krakow 30-001 Krakow

biuro@loungetime.pl
www.loungetime.pl

- CENY NETTO
WYNAJEM POWYZEJ 14 DNI - WYCENA INDYWIDUALNA



